
                                                                                                     

  

                                                                                                      1 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Akční plán na rok 2024  
Projektové záměry škol a zapojených subjektů převzaty z příloh Strategického rámce MAP ze dne 30. 6. 2022 a z příloh Strategického rámce MAP ze dne 31. 8. 2023 s obdobím realizace 2024. 

 

Priorita 1 

Zkvalitnění podmínek pro předškolní a základní vzdělávání a zvýšení jeho dosažitelnosti včetně posilování rovných příležitostí pro každé dítě a žáka v ORP Jičín 

Cíl 1.1 Budování, rekonstrukce a modernizace vybavení školních budov, učeben a školních areálů s důrazem na zvyšování kvality, dostupnosti a bezpečnosti výuky pro všechny děti a žáky v ORP Jičín do 

roku 2025 

Opatření 1.1.1 Bezbariérovost 

Opatření 1.1.2 Exteriéry 

Opatření 1.1.3 Zlepšení technického stavu objektů škola a školských zařízení 

Opatření 1.1.4 Budování, rekonstrukce a modernizace učeben 

Cíl 1.2 Zvyšování kvality výchovy a vzdělávání umožňující rozvíjet motivující kulturu učení zaměřenou na úspěch pro každé dítě, žáka i pedagoga z ORP Jičín do roku 2025 

Opatření 1.2.1 Personální podpora a vzdělávání pedagogických pracovníků 

Opatření 1.2.2 Vybavení pomůckami 

Opatření 1.2.3 Pracovní pozice 

Opatření 1.2.4 Kultura a mimoškolní aktivity 

Opatření 1.2.5 Metody výuky 

 

 

Cíl: 1.1 Budování, rekonstrukce a modernizace vybavení školních budov, učeben a školních areálů s důrazem na zvyšování kvality, dostupnosti a bezpečnosti výuky pro všechny děti a žáky v ORP Jičín do roku 

2025 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Aktivita 

Očekávané 
celkové náklady 

na projekt/aktivitu 
v Kč 

Očekávaný termín 
realizace 

projektu/aktivity 

(od – do) 

Soulad 
s cílem 

MAP 

Zodpovědnost za 
přípravu/realizaci 
projektu/aktivity 

Partner pro 
přípravu/realizaci 
projektu/aktivity 

Cílová skupina 
nebo 

předpokládaný 
počet zapojených 

subjektů 

Zdroj financování 
projektu/aktivity 

Způsob plnění 

MŠ Valdice, Školní 144 

IČO: 70990913 

RED IZO: 600091902 

IZO: 107583054 

Bezbariérový přístup   1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

MŠ Volanice, 130 

IČO: 70981833 

RED IZO: 600092042 

IZO: 107583259 

Bezbariérový přístup  2023 - 2024 1.1. 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

MŠ Žlunice, 145 

IČO: 70984972 

RED IZO: 600091988 

IZO: 107583097 

Bezbariérový přístup   1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Zabezpečovací zařízení    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Základní škola, Jičín, 
17. listopadu 109  

EVVO – modernizace učebny 
přírodopisu  

600 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové zřizovatel  



                                                                                                     

  

                                                                                                      2 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

IČO: 70886822 

RED IZO: 600092381 

IZO: 102203147 

Rozvoj cizích jazyků – 
modernizace jazykových 
učeben  

  1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace a zřizovatel  

Výměna povrchu sportovního 
hřiště na střeše tělocvičny 

2 500 000 07/2023 – 09/2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace a zřizovatel  

Síť pro dělení sportovní haly 300 000 07/2023 – 09/2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové zřizovatel  

Vybudování a zajištění 
bezbariérové dostupnosti školy 

2 000 000 07/2023 – 09/2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace a zřizovatel  

Rekonstrukce a dovybavení 
odborných učeben 

2 500 000 07/2023 – 09/2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace a zřizovatel  

ZŠ a MŠ Běchary, 5 

IČO: 75016869 

RED IZO: 600092178 

IZO: 102008981 

Bezbariérový přístup   1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

jiné zdroje  

ZŠ a MŠ Jičíněves, 44 

IČO: 70993203 

RED IZO: 600092216 

IZO: 102190780 

Půdní vestavba ZŠ – nové 
učebny 

25 000 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

dotace a zřizovatel  

Digitální a jazyková učebna 2 000 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Polytechnická učebna 2 000 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Venkovní učebna 2 000 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Bezbariérový přístup do budov 2 000 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Sportoviště 2 000 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Přestavba budovy MŠ 40 000 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Stavební úpravy – parkoviště, 
venkovní osvětlení  

  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Zabezpečení školy – kamerový 
systém, uzamykatelnost 
pozemku  

  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

ZŠ a MŠ Vysoké Veselí,  
K. H. Borovského 99 

IČO: 75017075 

RED IZO: 600092330 

IZO: 102190984 (ZŠ) 

IZO: 107583071 (MŠ) 

EVVO – laboratoř   1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Venkovní sportovní areál   1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Venkovní učebna, sezení u MŠ 1 500 000 2023 - 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Víceúčelová venkovní učebna 3 000 000 2023 – 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Jazyková učebna  1 500 000 2023 – 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Vybavení odborné učebny 
programen Corinth software 

1 000 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Pořízení keramické dílny pro 
volnočasové aktivity žáků i 
veřejnosti 

400 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
veřejnost 

zřizovatel, 
sponzorské dary 

 

Rekonstrukce šatny pro děti 500 000 2024 – 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci zřizovatel  



                                                                                                     

  

                                                                                                      3 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Rekonstrukce malé třídy, 
zvětšení prostor 

800 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

MŠ Máj, Jičín, Pod 
Koželuhy 171 

IČO: 75019086 

RED IZO: 600092101 

IZO: 107583330 

Přístavba MŠ Máj 40 000 000 2024 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové zřizovatel  

Oprava elektroinstalace 9 000 000 2024 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové dotace + zřizovatel  

Rekonstrukce brouzdaliště 200 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti zřizovatel  

ZŠ Nemyčeves, 77 

IČO: 70188475 

RED IZO: 600092275 

IZO: 102190879 

Rekonstrukce toalet   1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové zřizovatel  

Venkovní učebna 3 000 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Dětské hřiště a sportoviště 700 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci dotace + zřizovatel  

Půdní vestavba 4 000 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Oprava střechy 5 000 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Renovace schodiště a chodeb 2 000 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové zřizovatel  

Zřízení a vybavení samostatné 
ředitelny 

350 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec pedagogové zřizovatel  

Solární kolektory 1 000 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové zřizovatel  

Zázemí a šatny 4 000 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci dotace + zřizovatel  

Oplocení školy 4 000 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

MŠ Jičín,  
J. Š. Kubína 465 

IČO: 75019248 

RED IZO: 600092089 

IZO: 107583291 

El. vrátník  2023 - 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové zřizovatel  

Renovace školní zahrady – 
dopadové plochy a herní prvky z 
poliuretanového materiálu 

1 600 000 2023 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové zřizovatel  

Soukromá základní 
škola a mateřská škola, 
Úlibice, okres Jičín  

IČO:05 141 265  

RED IZO:691009473  

IZO: 181085399 – ZŠ  

IZO: 181079097- MŠ  

Stavební úpravy a vybavení 
místnosti v přízemí pro 
vzdělávací účely  

150 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

obec  

EVVO – zahrada okrasná a 
bylinková  

  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

škola  

Výstavba tělocvičny - přístavba    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

škola, obec  

Modernizace prostor MŠ 500 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

obec  

Výstavba odborné učebny se 
zázemím pro pedagogy 

5 000 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

dotace a obec  

MŠ Bystřice, 23 

IČO: 75019728 

RED IZO: 600091996 

IZO: 107583160 

Venkovní pergola 300 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Kamerový systém, el. vrátník 
 

 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

ZŠ a MŠ Lužany, 155 
Bezbariérový přístup do budovy 
a pohybu po budově 

1 750 000 2023 – 2025  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  



                                                                                                     

  

                                                                                                      4 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

IČO: 70981868 

RED IZO: 650062728 

IZO: 102190828 ZŠ 

IZO: 107582881 MŠ 

Vybavení a 

rekonstrukce 

učeben a kabinetů 

400 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

škola  

Úprava zahrady a okolí školy 1 000 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Dětské zahradní nářadí    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

škola  

Materiály pro jazykovou výuku    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Přístavba mateřské školy 15 000 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Bezbariérový vstup do budovy a 
pohyb po budově  

1 750 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Vybavení a 
rekonstrukce 
učeben a kabinetů  

400 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

škola  

ZŠ a MŠ Radim, 74  

IČO: 70999864  

RED IZO: 650062272  

IZO: 102190887 

EVVO – školní arboretum s 
venkovní učebnou, bylinková 
zahrada  

350 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Osvětlení v prostorách MŠ  200 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Vybavení zahrady herními prvky 100 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Oprava podlahy v tělocvičně + 
nové osvětlení 

350 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Rekonstrukce půdních prostor  2023 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Nové gastro vybavení - 
konvektomat 

150 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

ZŠ Bodláka 
a Pampelišky, o.p.s., 
Veliš 40, 507 21 Veliš 

IČO: 25994581 

RED IZO: 650059794 

IZO: 150059868 

 

Vybavení a opravy povrchů v 
místnosti pro rozcvičení 
(tělocvičny) ve Veliši  

500 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové škola  

ZŠ a MŠ Kopidlno, 
Tomáše Svobody 297  

IČO: 70992240  

RED IZO: 600092402  

IZO: 102206252 (ZŠ)  

IZO: 107582821 (MŠ) 

Stavební úpravy budovy I. 
stupně ZŠ Kopidlno včetně 
vybudování odborných učeben 
(výměna oken, oprava fasády, 
rekonstrukce toalet, změna 
topného systému v budově, 
rekonstrukce elektroinstalace, 
oprava střechy, rekonstrukce 
a vybavení odborných učeben) 

40 000 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

ZŠ Libuň, 33  

IČO: 70985766  

RED IZO: 600092232  

IZO: 102190810  

Dovybavení IT technikou    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové zřizovatel  

Polytechnická učebna    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové zřizovatel  

MŠ Kacákova Lhota, 48  

IČO: 75015391  

RED IZO: 600091678  

Oprava el. vrátníku    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  



                                                                                                     

  

                                                                                                      5 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

IZO: 107582783  

MŠ Mladějov, 85  

IČO: 70999872  

RED IZO: 600091791  

IZO: 107582911  

Zateplení budovy    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

MŠ Kněžnice, 95  

IČO: 75016435  

RED IZO: 600091759  

IZO: 107582872 

Kamerový systém    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

MŠ Markvartice, 105  

IČO: 70981850  

RED IZO: 600091775  

IZO: 107582899  

Výměna oken    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti, pedagogové zřizovatel  

Elektrický vrátník, kamerový 
systém  

  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti, pedagogové zřizovatel  

Moderní školka - komplexní 
rekonstrukce budovy mateřské 
školy 

20 000 000 2022 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 

obec 
děti, pedagogové dotace + zřizovatel  

Přístavba budovy mateřské 
školy 

20 000 000 2022 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti, pedagogové dotace + zřizovatel  

Přírodní zahrada - venkovní 
učebna 

3 000 000 2022 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti, pedagogové dotace + zřizovatel  

Venkovní hřiště s herními prvky 1 500 000 2022 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové dotace + zřizovatel  

ZŠ Lázně Bělohrad, 
Komenského 95  

IČO: 70879150  

RED IZO: 600092143  

IZO: 049305662  

Opravy tělocvičny v ZŠ 1 500 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Obložení spodní části stěn 
chodeb - stará budova 

2 000 000 2020 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové zřizovatel  

Základní škola, 
Sobotka, okres Jičín  

IČO: 71001379  

RED IZO: 600092445  

IZO: 102206384  

Rekonstrukce podlah v 
historické části budovy školy  

1 200 000 2020 -2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové zřizovatel  

Oprava terasy, vybudování 2 
tříd  

2 500 000 2022 - 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové zřizovatel  

Oprava zastřešení 
gymnastického sálu v ZŠ 
Sobotka.  

4 000 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Výstavba speciální 
učebny/učeben nad tělocvičnou 
v ZŠ sobotka 

19 000 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Rekonstrukce domu čp. 267 v 
ulici na Benešově pro školu 

33 000 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

ZŠ Jičín, Železnická 460  

IČO: 70886784  

RED IZO: 600092119  

IZO: 102190895  

Rekonstrukce a vybavení 
odborných učeben včetně 
zázemí 

25 000 000 2022 - 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Vybudování venkovní učebny  2 000 000 2022 - 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové zřizovatel  

Klimatizace ve školní jídelně 5 000 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové zřizovatel  

Rekonstrukce a vybavení 
odborné učebny včetně zázemí 
pro pedagogy - přes MAS 

5 000 000 2023 - 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Společné prostory jako místo 
pro rozvoj klíčových kompetencí  

3 000 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  



                                                                                                     

  

                                                                                                      6 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Modernizace a rekonstrukce 
prostor pro školní poradenské 
pracoviště 

5 000 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Rekonstrukce odborné učebny 
chemie včetně kabinetu 

3 500 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

MŠ Milíčeves,  

Slatiny 71  

IČO: 71004297  

RED IZO: 600092038  

IZO: 107583216  

Výstavba dílen   1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Obnova školní zahrady 1 000 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Stavba zahradního domku 600 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

MŠ Konecchlumí, 61  

IČO: 71000925  

RED IZO: 668000911  

IZO: 107582813  

Bezbariérový vstup    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti, pedagogové zřizovatel  

Kamerový systém    1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti, pedagogové zřizovatel  

Rekonstrukce budovy 42 000 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti, pedagogové dotace + zřizovatel  

Soukromá mateřská 
škola a jesle Pastelka, 
s.r.o.  

Husova 110,  

506 01, Jičín  

IČO: 288 20 606  

RED IZO: 691010196  

IZO: 181085712 

Zateplení budovy MŠ a oprava 
fasády 

500 000 2022 - 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové zřizovatel  

Interaktivní tabule, PC, IT 
vybavení 

250 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové zřizovatel  

Renovace jídelny - výdejny 500 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město 

děti, pedagogové a 
nepedagogové 

zřizovatel  

Výměna či pořízení nového 
vybavení třídy, nový nábytek, 
koberce, edukační pomůcky 

300 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové zřizovatel  

ZŠ a MŠ Dětenice, 81  

IČO: 70998442  

RED IZO: 650061527  

IZO: 102190739 (ZŠ)  

IZO: 107583101 (MŠ) 

Rekonstrukce budovy MŠ 
Dětenice, stavební část, 
vybavení nových prostor - 
zařízení i pomůcky 

70 000 000 2021 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

dotace + zřizovatel  

Rekonstrukce budovy základní 
školy včetně vnitřních prostor a 
vybudování dalšího nadzemního 
podlaží včetně střechy a 
bezbariérového přístupu 
výtahem do všech podlaží. 

90 000 000 2021 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

dotace + zřizovatel  

Mateřská škola, 
Sobotka,  
IČ: 71001361,  
IZO: 107583020,  
RED IZO: 600091881 

Přístavba budovy MŠ 20 000 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové dotace + zřizovatel  

Vybavení zahrady EVVO 500 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové zřizovatel  

Vybavení zázemí MŠ nábytkem 120 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové zřizovatel  

Výměna osvětlení v MŠ 200 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové zřizovatel  

Výměna podlahových krytin 200 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
město děti, pedagogové zřizovatel  

Masarykova ZŠ a MŠ 

Železnice, Tyršova 336  

IČO: 70985634  

RED IZO: 600092461  

Stavební úpravy v MŠ 1 000 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Renovace podlah v kmenových 
učebnách, nekmenových 
učebnách i v ostatních 

300 000 2023 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  



                                                                                                     

  

                                                                                                      7 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

IZO: 102206457 (ZŠ)  

IZO: 107583089 (MŠ) 

prostorách ZŠ a MŠ (kabinety, 
chodby, …) 

Výměna osvětlení v kmenových 
učebnách, nekmenových 
učebnách i v ostatních 
prostorách ZŠ a MŠ (kabinety, 
chodby, …) 

200 000 2023 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Výtah pro bezbariérový vstup do 
prostor půdní vestavby 

3 000 000 2023 - 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Renovace školní kuchyně 
včetně vybavení 

35 000 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

dotace + zřizovatel  

Zabezpečení školy 
elektronickým přístupovým 
systémem 

500 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Stavební úpravy – renovace 
rozvodů vody v části budovy ZŠ 

400 000  1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Renovace podlah  700 000 2023 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

Výměna osvětlení  500 000 2023 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

zřizovatel  

MŠ Veliš,  

Veliš 40  

IČO:70983151  

RED IZO:600091911  

IZO:107583062 

Zakrytí a pískoviště 45 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Zahradní prvek  40 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti zřizovatel  

MŠ U Kina  

IČO: 71294503  

RED IZO: 691009775  

IZO: 107582805 

Oprava a rekonstrukce oken 10 000 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové dotace + zřizovatel  

Odizolování budovy 2 000 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Renovace školní zahrady  800 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Oprava historických vstupních 
dveří budovy 

400 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

MŠ Ostružno, Ostružno 

5  

IČO: 750 17 814  

RED IZO: 600092011  

IZO: 102818835 

Rekonstrukce sociálního 
zařízení 

1 500 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové dotace + zřizovatel  

Výměna podlahové krytiny ve 
třídě MŠ 

300 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Výměna topných těles 300 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Mateřská škola Větrov 

Jičín, Křižíkova 1288  

IČO: 75019167  

RED IZO: 600092071  

IZO: 107582283 

Dopravní hřiště v atriu MŠ 500 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové dotace + zřizovatel  

Dopadové plochy k herním 
prvkům 

700 000 2024 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové zřizovatel  

Soukromá MŠ Spirálka, 

s.r.o., Jičín, Sv. Čecha 

266  

IČO: 02806258  

RED IZO: 691006727  

IZO: 181057590 

Třída pro polytechnické 
vzdělávání 

500 000 2023 - 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové škola  

Hudební třída 750 000 2023 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové škola  

Školní zahrada MŠ 800 000 2023 - 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec děti, pedagogové škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      8 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

ZŠ a MŠ Libáň,  

Školní 11  

IČO: 70982635  

RED IZO: 650063929  

IZO: 102206317 (ZŠ)  

IZO: 107582856 (MŠ) 

Venkovní učebna 6 400 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové 

dotace + zřizovatel  

Rekonstrukce jídelny a kuchyně 
v ZŠ 

22 500 000 2024 - 2026 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec 

děti a žáci, 
pedagogové, 

nepedagogové 
dotace + zřizovatel  

ZŠ Slatiny, 17  

IČO: 71004271  

RED IZO: 600092291  

IZO: 102190895 

Altán 250 000 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
obec žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

ZŠ Jičín, Husova 170  

IČO: 70886849  

RED IZO: 600092160  

IZO: 060114088 

Rekonstrukce vzduchotechniky 
školní jídelny 

1 500 000 2023 – 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Generální rekonstrukce 
stávajících interaktivních tabulí 

500 000 2023 – 2024 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Rekonstrukce venkovního 
areálu školní družiny 

2 700 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Zateplení zadního traktu budovy 
včetně výměny oken 

4 000 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Renovace podlahy "Nová 
palubovka" v tělocvičně  

1 000 000 2024 – 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Renovace parketových podlah v 
kmenových učebnách 

1 000 000 2024 – 2027 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

Rekonstrukce venkovního hřiště 
pod parkovištěm 

800 000 2024 - 2025 1.1 
potencionální 

žadatel 
město žáci, pedagogové dotace + zřizovatel  

 

 

Cíl 1.2 Zvyšování kvality výchovy a vzdělávání umožňující rozvíjet motivující kulturu učení zaměřenou na úspěch pro každé dítě, žáka i pedagoga z ORP Jičín do roku 2025 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Aktivita 

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt/aktivitu 

v Kč 

Očekávaný termín 
realizace 

projektu/aktivity 

(od – do) 

Soulad 

s cílem 

MAP 

Zodpovědnost za 

přípravu/realizaci 

projektu/aktivity 

Partner pro 

přípravu/realizaci 

projektu/aktivity 

Cílová skupina 

nebo 

předpokládaný 

počet zapojených 

subjektů 

Zdroj financování 

projektu/aktivity 
Způsob plnění 

Bělohradská MŠ, Horní 

Nová Ves 112 

IČO: 71011544 

RED IZO: 600091724 

IZO: 107582848 

Rozvoj podnikavosti dětí – 

mikroskopy, lupy, dalekohledy 
10 000  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Rozvoj kulturního povědomí – kino, 

hudební nástroje, divadlo 
80 000  1.2 škola 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání, kulturní 

instituce 

děti, pedagogové škola  

Čtenářská pregramotnost – 

audioknihy, knihy, obrazový 

materiál 

30 000  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Matematická pregramotnost – 

didaktické pomůcky  
30 000  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Řešení sociálně výchovných 

problémů – výlety s rodiči, odborná 
15 000  1.2 škola rodiče 

děti, pedagogové, 

rodiče dětí a žáků 
škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      9 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

literatura, hračky, didaktické 

pomůcky 

Vzdělávání pedagogických 

pracovníků, celého kolektivu 
20 000  1.2 škola MAS děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 677 534 2023 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing 

ve škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      10 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Kacákova Lhota, 48 

IČO: 75015391 

RED IZO: 600091678 

IZO: 107582783 

Nákup – výpočetní technika, 

pomůcky a knihy 
  1.2. škola není děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 370 623 2022 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      11 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Valdice, Školní 144  

IČO: 70990913  

RED IZO: 600091902  

IZO: 107583054 

Realizace knižních koutků ve 

třídách 
  1.2. škola 

obecní a městské 

knihovny 
děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 588 963 2023 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      12 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Volanice, 130  

IČO: 70981833  

RED IZO: 600092042  

IZO: 107583259  

Interaktivní tabule, PC, tablet   1.2. škola není děti, pedagogové škola  

Odpočinkový kout   1.2. škola není děti škola  

Knihy, pracovní listy, stavebnice   1.2. škola není děti, pedagogové škola  

Vzdělávání pedagogů v oblasti 

inkluze 
  1.2. škola 

odborníci na danou 

problematiku, MAS 
pedagogové škola  

Vybavení školy – zahradní a 

technické nářadí 
  1.2. škola není děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 382 641 2022 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      13 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Žlunice, 145  

IČO: 70984972  

RED IZO: 600091988  

IZO: 107583097  

Vybavení zahrady pro EVVO   1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Interaktivní tabule, počítač   1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Polytechnické stavebnice, výukové 

materiály, 

učebnice 

  1.2. škola není děti, pedagogové škola  

Logoped   1.2. škola není děti škola  

Chůva   1.2. škola není děti škola  

Školní psycholog   1.2. škola není děti škola  

Lektor cizího jazyka    1.2. škola není děti škola  

Osobní asistent   1.2. škola není děti škola  

Přednášky, kurzy, divadla   1.2. škola 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

děti, pedagogové škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      14 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

vzdělávání, kulturní 

instituce 

Vzdělávání pedagogů v oblasti 

inkluze 
  1.2. škola 

odborníci na danou 

problematiku, MAS 
pedagogové škola  

Šablony OP JAK 386 725 2023 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      15 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Základní škola, Jičín, 

17. listopadu 109  

IČO: 70886822  

RED IZO: 600092381  

IZO: 102203147  

Rozvoj digitálních kompetencí – 

obnova výpočetní techniky a 

elektronických zařízení 

  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Inkluzivní vzdělávání – školní 

psycholog  
  1.2 škola není žáci škola  

Rozvoj cizích jazyků – rodilý mluvčí    1.2 škola není žáci škola  

Administrativní pracovník – školní 

asistent  
  1.2 škola není žáci škola  

Jazykové kurzy pro pedagogy    1.2 škola 
jazykové školy, 

lektoři cizího jazyka 
pedagogové škola  

Šablony OP JAK 2 300 300 2022 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      16 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ a MŠ Běchary, 5  

IČO: 75016869  

RED IZO: 600092178  

IZO: 102008981  

Pedagog pro výuku cizích jazyků    1.2 škola není děti a žáci škola  

Školní vybavení – nové knihy, 

keramická pec  
  1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 
děti a žáci škola  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      17 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí a žáků, emoční 

inteligence žáků, digitální wellbeing, 

formativní hodnocení, podpora 

školních psychologů a metodiků 

prevence, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

ZŠ a MŠ Jičíněves, 44  

IČO: 70993203  

RED IZO: 600092216  

IZO: 102190780 (ZŠ)  

IZO: 181039699 (MŠ)  

EVVO – nákup pomůcek 20 000  1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Matematická gramotnost – nákup 

pomůcek 
30 000  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Polytechnické vzdělávání – nákup 

vybavení 
100 000  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
  

Cizí jazyky – nákup pomůcek 20 000  1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Čtenářská gramotnost – nákup knih  20 000   1.2 škola 
obecní a městské 

knihovny 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Čtenářská gramotnost –čtenářské 
dílny  

10 000   1.2 škola 
obecní a městské 

knihovny 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      18 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Inkluze – nákup pomůcek  40 000   1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Rozvoj podnikavosti – nákup 
pomůcek  

50 000   1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Rozvoj podnikavosti –financování 
akcí  

50 000   1.2 škola podnikatelé, firmy 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Cizí jazyky – rodilý mluvčí  30 000   1.2 škola není děti a žáci škola  

Čtenářská pregramotnost – nákup 
pomůcek  

20 000   1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Práce s nadanými dětmi – nákup 
pomůcek  

10 000   1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Sportovní a pohybové aktivity, DPP 
trenér, nákup vybavení, financování 
pobytových kurzů  

230 000   1.2 škola sportovní zařízení 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Šablony OP JAK 433 460 2023 - 2024 1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 
žáky realizované moderní 
didaktickou formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 
pracovníky ve vzdělávání 
realizované moderní didaktickou 
formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 
vzájemná školení, organizace 
společných setkávání, mentoring, 
spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 
komunikace s rodiči 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 
a didaktické kompetence 
pracovníků ve vzdělávání a 
podporu managementu třídních 
kolektivů – klima a kultura školy, 
programy na komunikační 
kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 
podnikavosti, iniciativy a kreativity 
dětí a žáků – žákovské projekty, 
programy neformálního a 
zájmového vzdělávání, projektové 
dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 
k místu, kde děti a žáci žijí, 
mezigenerační soužití, rozvoj 
kulturního povědomí a vyjádření 
dětí a žáků – propojování 
vzdělávacích oblastí, podpora 
regionálního povědomí, 
mezigenerační vzdělávání, aktivity 
zaměřené na smysluplné trávení 
volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      19 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity podporující wellbeing ve 
škole – třídní klima, školní klima, 
podpora komunikačních schopností 
dětí a žáků, emoční inteligence 
žáků, digitální wellbeing, formativní 
hodnocení, podpora školních 
psychologů a metodiků prevence, 
preventivní programy, kritické 
myšlení, podpora kreativity, 
podpora rozvoje pravidelných 
pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Materiální podpora – sdílené 
výukové materiály, regionální 
pomůcky, zásobník metod „první 
pomoci“ pro asistenty pedagoga, 
sborník aktivit pro nadané žáky, 
metodické materiály pro výuku 
venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

MŠ Kněžnice, 95  

IČO: 75016435  

RED IZO: 600091759  

IZO: 107582872 

Šablony OP JAK 362 773 2022 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 
realizované moderní didaktickou 
formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 
pracovníky ve vzdělávání 
realizované moderní didaktickou 
formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
pracovníci ve 
vzdělávání 

MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 
vzájemná školení, organizace 
společných setkávání, mentoring, 
spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 
komunikace s rodiči 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 
a didaktické kompetence 
pracovníků ve vzdělávání a 
podporu managementu třídních 
kolektivů – klima a kultura školy, 
programy na komunikační 
kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 
podnikavosti, iniciativy a kreativity 
dětí – dětské projekty, programy 
neformálního a zájmového 
vzdělávání, projektové dílny, 
kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 
k místu, kde děti žijí, mezigenerační 
soužití, rozvoj kulturního povědomí 
a vyjádření dětí – propojování 
vzdělávacích oblastí, podpora 
regionálního povědomí, 
mezigenerační vzdělávání, aktivity 
zaměřené na smysluplné trávení 
volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      20 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity podporující wellbeing ve 
škole – třídní klima, školní klima, 
supervize, podpora komunikačních 
schopností dětí, emoční inteligence 
dětí, digitální wellbeing, formativní 
hodnocení, preventivní programy, 
kritické myšlení, podpora kreativity, 
podpora rozvoje pravidelných 
pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 
výukové materiály, regionální 
pomůcky, zásobník metod „první 
pomoci“ pro asistenty pedagoga, 
sborník aktivit pro nadané žáky, 
metodické materiály pro výuku 
venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Markvartice, 105  

IČO: 70981850  

RED IZO: 600091775  

IZO: 107582899  

Interaktivní tabule 175 000  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Polytechnické vzdělávání pořízení 

mikroskopu nebo vhodných 

stavebnic 

  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Rozvoj digitálních kompetencí 

programy pro rozvíjení dětí 
  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Čtenářská pregramotnost – 

doplnění školní knihovny 
50 000  1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 
děti, pedagogové škola  

Matematická pregramotnost – 

vhodné didaktické pomůcky 

 

  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 383 473 2022 - 2025 1.2 škol není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      21 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

ZŠ a MŠ Libáň,  

Školní 11  

IČO: 70982635  

RED IZO: 650063929  

IZO: 102206317 (ZŠ)  

IZO: 107582856 (MŠ)  

Matematická gramotnost – 

pomůcky pro zábavnou 

matematiku, PC programy 

  1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Čtenářská gramotnost – besedy se 

spisovateli  
  1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Čtenářská gramotnost – vzdělávací 

programy  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, MAS 
pedagogové škola  

Matematická gramotnost – 

vzdělávání v nových metodách 

výuky  

  1.2 škola 
odborníci na danou 

problematiku, MAS 
pedagogové škola  

Inkluzivní vzdělávání – logoped    1.2 škola není děti a žáci škola  

Inkluzivní vzdělávání – odborná 

literatura  
  1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Podnikavost a iniciativa žáků – 

tvůrčí dílny  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Inkluzivní vzdělávání – zážitková 

pedagogika  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, 

organizace 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      22 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

Inkluzivní vzdělávání – zájmové 

kroužky  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci škola  

Polytechnické vzdělávání – 

zájmové kroužky  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci škola  

Kompetence v EVVO – zájmová 

činnost  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci škola  

Kompetence v EVVO – projektové 

vyučování  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Kariérové poradenství – PC 

programy  
  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Kompetence v cizích jazycích – 

výukové zájezdy do ciziny  
  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Kompetence v cizích jazycích –

literatura v originále  
  1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Sociální a občanské kompetence – 

zážitková pedagogika  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Sociální a občanské kompetence – 

besedy  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Kulturní povědomí a vyjádření – 

návštěvy divadel a kulturních 

pořadů  

  1.2 škola kulturní instituce 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Matematická pregramotnost – 

pomůcky  
  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Matematická pregramotnost – 

hrátky s matematikou, soutěže  
  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Sociálně výchovné problémy – 

pohovory se žáky a rodiči  
  1.2 škola rodiče 

děti a žáci, 

pedagogové, rodiče 

dětí a žáků 

škola  

Sociálně výchovné problémy – 

výchovně vzdělávací programy pro 

žáky  

  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

děti a žáci škola  

Sociálně výchovné problémy – 

zájmové kroužky 
  1.2 škola  děti a žáci škola  

Zorganizování besed    1.2 škola 
odborníci na danou 

problematiku, 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      23 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

obecní a městské 

knihovny 

Šablony OP JAK 1 852 884 2023 - 2025 1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí a žáků, emoční 

inteligence žáků, digitální wellbeing, 

formativní hodnocení, podpora 

školních psychologů a metodiků 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      24 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

prevence, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

ZŠ a MŠ Vysoké Veselí. 

K. H. Borovského 99  

IČO: 75017075  

RED IZO: 600092330  

IZO: 102190984 (ZŠ)  

IZO: 107583071 (MŠ)  

Rozvoj digitálních kompetencí – 

PC, kamera, fotoaparát, stavebnice 

pro programování 

  1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Rozvoj cizích jazyků – jazykové 

programy 
  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Čtenářská gramotnost – sady knih, 

žákovská knihovna  
  1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Matematická gramotnost – 

pomůcky, stavebnice, deskové hry  
  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Inkluzivní vzdělávání – logoped    1.2 škola není děti a žáci škola  

Inkluzivní vzdělávání – školní 

psycholog  
  1.2 škola není děti a žáci škola  

Inkluzivní vzdělávání –odpočinková 

místnost  
  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Inkluzivní vzdělávání – speciální 

pedagog  
  1.2 škola není děti a žáci škola  

Rozvoj cizích jazyků – rodilý mluvčí    1.2 škola není děti a žáci škola  

Rozvoj sociálních a občanských 

kompetencí – preventivní programy  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Rozvoj kulturního povědomí – 

zájmová činnost  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci škola  

Podpora sociálně výchovných 

problémů – preventivní programy  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Podpora sociálně výchovných 

problémů – zájmová činnost  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci škola  

Školní vybavení – kopírka, 

dataprojektory, čtečky knih  
  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Vybavení dílen – elektronářadí, 

materiál pro práci  
  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      25 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Šablony OP JAK 1 220 828 2023 - 2025 1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí a žáků, emoční 

inteligence žáků, digitální wellbeing, 

formativní hodnocení, podpora 

školních psychologů a metodiků 

prevence, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      26 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Soukromá MŠ Spirálka, 

s.r.o., Jičín, Sv. Čecha 

266  

IČO: 02806258  

RED IZO: 691006727  

IZO: 181057590  

Podpora logopedie – nákup knih, 

pomůcek  
  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

PC pro pedagogy    1.2 škola není pedagogové škola  

Kamerový systém    1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 353 460 2023 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      27 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

ZŠ a Praktická škola 

Jičín, Soudná 12  

IČO: 71197281  

RED IZO: 605067487  

IZO: 102206503  

Školní vybavení – čtečky knih, 
iPady 

  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 634 000 2023 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 
realizované moderní didaktickou 
formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 
pracovníky ve vzdělávání 
realizované moderní didaktickou 
formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 
vzájemná školení, organizace 
společných setkávání, mentoring, 
spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 
komunikace s rodiči 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 
a didaktické kompetence 
pracovníků ve vzdělávání a 
podporu managementu třídních 
kolektivů – klima a kultura školy, 
programy na komunikační 
kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 
podnikavosti, iniciativy a kreativity 
žáků – žákovské projekty, 
programy neformálního a 
zájmového vzdělávání, projektové 
dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 
k místu, kde žáci žijí, 
mezigenerační soužití, rozvoj 
kulturního povědomí a vyjádření 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      28 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

žáků – propojování vzdělávacích 
oblastí, podpora regionálního 
povědomí, mezigenerační 
vzdělávání, aktivity zaměřené na 
smysluplné trávení volného času 

Aktivity podporující wellbeing ve 
škole – třídní klima, školní klima, 
podpora komunikačních schopností 
žáků, emoční inteligence žáků, 
digitální wellbeing, formativní 
hodnocení, podpora školních 
psychologů a metodiků prevence, 
preventivní programy, kritické 
myšlení, podpora kreativity, 
podpora rozvoje pravidelných 
pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 
výukové materiály, regionální 
pomůcky, zásobník metod „první 
pomoci“ pro asistenty pedagoga, 
sborník aktivit pro nadané žáky, 
metodické materiály pro výuku 
venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Nemyčeves, 77  

IČO: 70188475  

RED IZO: 600092275  

IZO: 102190879  

Inkluzivní vzdělávání – rozvoj 
preventivní nápravy 

  1.2 škola 
odborníci na danou 

problematiku, MAS 
pedagogové   

Školní vybavení – čtečky knih, PC    1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      29 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Slatiny, 17  

IČO: 71004271  

RED IZO: 600092291  

IZO: 102190895  

Práce s nadanými žáky – technické 

zázemí, studijní materiály, IAT, TV, 

PC 

  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Matematická gramotnost – nové 

metody výuky, výukové programy 
  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Rozvoj cizích jazyků – materiální 

a technické zázemí pro výuku Aj od 

1. třídy 

  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Čtenářská gramotnost – rozšiřování 

školní knihovny  
  1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 
žáci, pedagogové škola  

Rozvoj podnikavosti žáků – 

kreativní činnost  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové škola  

Polytechnické vzdělávání – 

exkurze, besedy, projektové dny  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání, 

podnikatelé, firmy 

žáci, pedagogové škola  

Školní vybavení - AV technika    1.2 škola není žáci, pedagogové škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      30 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      31 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

MŠ U Kina  

IČO: 71294503  

RED IZO: 691009775  

IZO: 107582805  

ICT technik   1.2. škola externí ICT technik děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 722 985 2023 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      32 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Jičín, Fügnerova 

750  

IČO: 75019329  

RED IZO: 600091660  

IZO: 107582767  

Nákup knih    1.2 škola 
obecní a městské 

knihovny 

děti, pedagogové 
škola  

Spolupráce s externím 

pracovníkem IT  
  1.2 škola externí ICT technik pedagogové škola  

Školní psycholog    1.2 škola není děti škola  

Šablony OP JAK 467 078 2022 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      33 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Jičín, J. Š. Kubína 

465  

IČO: 75019248  

RED IZO: 600092089  

IZO: 107583291  

Šablony OP JAK 655 586 2023 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      34 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Soukromá základní 

škola a mateřská škola, 

Úlibice, okres Jičín  

IČO:05 141 265  

RED IZO:691009473  

IZO: 181085399 – ZŠ  

IZO: 181079097- MŠ  

Interaktivní tabule, PC, 

dataprojektor, tablety, Magic box-

MŠ 

200 000  1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Interaktivní tabule, PC, 

dataprojektor, kopírka, tiskárna - ZŠ 
200 000  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
  

Polytechnické vzdělávání – 

stavebnice, pomůcky 
150 000  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Rozvoj cizích jazyků – rodilý mluvčí  200 000   1.2 škola rodilý mluvčí děti a žáci škola  

Čtenářská pregramotnost – 

vybavení knihovny, pracovní sešity  
50 000   1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Matematická pregramotnost – 

stavebnice, deskové hry, názorné 

pomůcky  

50 000   1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Čtenářská gramotnost- vybavení 

knihovny, did.pomůcky  
20 000   1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Matematická gramotnost – 

programy na PC, výukové pomůcky  
50 000   1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Zahradnické náčiní    1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Šablony OP JAK 449 600 2023 - 2025 1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
MŠMT  



                                                                                                     

  

                                                                                                      35 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí a žáků, emoční 

inteligence žáků, digitální wellbeing, 

formativní hodnocení, podpora 

školních psychologů a metodiků 

prevence, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      36 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

MŠ Bystřice, 23  

IČO: 75019728  

RED IZO: 600091996  

IZO: 107583160  

Rozvoj digitálních kompetencí – 

notebooky, PC programy 
80 000  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Inkluzivní vzdělávání – interaktivní 

tabule 
200 000  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Polytechnické vzdělávání – 

mikroskopy, stavebnice 
20 000  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Rozvoj podnikavosti dětí – 

pomůcky  
30 000   1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Rozvoj kulturního povědomí – 

mapy, návštěvy divadel, muzeí, 

encyklopedie  

30 000   1.2 škola kulturní instituce děti, pedagogové škola  

Čtenářská pregramotnost – knihy, 

maňásci, didaktické pomůcky  
40 000   1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 
děti, pedagogové škola  

Matematická pregramotnost – 

didaktické pomůcky, stavebnice  
30 000   1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Práce s nadanými dětmi – výtvarný 

materiál, návštěva výstav, koncertů  
20 000   1.2 škola kulturní instituce děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 377 959 2022 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      37 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

ZŠ a MŠ Lužany, 155  

IČO: 70981868  

RED IZO: 650062728  

IZO: 102190828 (ZŠ)  

IZO: 107582881 (MŠ)  

Rozvoj digitálních kompetencí žáků 

– tablety 
50 000  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Polytechnické vzdělávání – 

vybavení učeben 
20 000  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Dostupnost – inkluze – kvalita – 

posílení pedagogického sboru  
100 000   1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Čtenářská a matematická 

gramotnost – dělení žáků do skupin  
100 000   1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Rozvoj cizích jazyků – rodilý 

mluvčí, dělení na skupiny  
50 000   1.2 škola rodilý mluvčí 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Inkluzivní vzdělávání – logoped  30 000   1.2 škola není děti a žáci škola  

Materiální zajištění knihovny    1.2 škola 
obecní a městské 

knihovny 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Šablony OP JAK 864 963 2023 - 2025 1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 
 2024 - 2025 1.2 MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      38 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

realizované moderní didaktickou 

formou 

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí a žáků, emoční 

inteligence žáků, digitální wellbeing, 

formativní hodnocení, podpora 

školních psychologů a metodiků 

prevence, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      39 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

metodické materiály pro výuku 

venku 

ZŠ a MŠ Radim, 74  

IČO: 70999864  

RED IZO: 650062272  

IZO: 102190887 (ZŠ)  

IZO: 107583003 (MŠ)  

Šablony OP JAK 773 085 2022 - 2024 1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
MŠMT  

Nákup pomůcek - rozvoj digitálních 

kompetencí 
100 000 2023 – 2024 1.2 škola obec 

děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Nákup pomůcek - polytechnické 

vzdělávání 
80 000 2024 1.2 škola obec 

děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      40 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

schopností dětí a žáků, emoční 

inteligence žáků, digitální wellbeing, 

formativní hodnocení, podpora 

školních psychologů a metodiků 

prevence, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Masarykova ZŠ a MŠ 

Železnice, Tyršova 336  

IČO: 70985634  

RED IZO: 600092461  

IZO: 102206457 (ZŠ)  

IZO: 107583089 (MŠ)  

Matematická pregramotnost – 

pomůcky, interaktivní tabule 
140 000  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Polytechnické vzdělávání – 

interaktivní displej (tabule), nábytek 
120 000  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Dostupnost – inkluze – kvalita – 

odborníci, asistentka  
350 000   1.2 škola není děti a žáci škola  

Čtenářská gramotnost – interaktivní 

tabule či displej, čtenářský koutek  
160 000   1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Čtenářská pregramotnost – nákup 

knížek  
10 000   1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Výměna či pořízení nového nábytku 

v MŠ 
350 000 2023 - 2027 1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Nákup výukových pomůcek a 

vybavení v MŠ 
500 000 2023 - 2027 1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Výměna či pořízení nového nábytku 

v ZŠ 
2 000 000 2023 - 2027 1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Nákup výukových pomůcek a 

vybavení v ZŠ 
1 000 000 2023 - 2027 1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Šablony OP JAK 1 432 239 2023 - 2025 1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      41 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí a žáků, emoční 

inteligence žáků, digitální wellbeing, 

formativní hodnocení, podpora 

školních psychologů a metodiků 

prevence, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

ZŠ Jičín, Husova 170  

IČO: 70886849  

RED IZO: 600092160  

IZO: 060114088  

EVVO – výzkumné činnosti na 

školní zahradě – ptactvo 
250 000 2020 - 2024 1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Výměna žákovských stolů a židliček 

v kmenových učebnách 
700 000 2024 – 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Polytechnické a IT vzdělávání 250 000 2024 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 1 919 472 2023 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové MŠMT  



                                                                                                     

  

                                                                                                      42 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      43 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Lázně Bělohrad, 

Komenského 95  

IČO: 70879150  

RED IZO: 600092143  

IZO: 049305662  

Inkluzivní vzdělávání – personální 

podpora pro edukační činnost  
850 000  každoročně  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Inkluzivní vzdělávání – asistenti 

pedagoga  
1 000 000  

2017 – 2022 a 

každoročně 
1.2 škola není žáci škola  

Inkluzivní vzdělávání – psycholog  500 000  2019 a každoročně  1.2 škola není žáci škola  

Administrativní pracovník – školní 

asistent  
300 000  2020 a každoročně  1.2 škola není pedagogové škola  

Šablony OP JAK 2 787 190 2023 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      44 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Jičín, Poděbradova 

18  

IČO: 75019485  

DIČ: CZ75019485  

RED IZO: 650060954  

IZO: 102206180 

Čtenářská gramotnost – nákup 

vybavení a pomůcek  
  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Nákup sportovních herních prvků    1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Nákup keramické pece    1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 2 551 174 2023 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      45 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Základní škola, 

Sobotka, okres Jičín  

IČO: 71001379  

RED IZO: 600092445  

IZO: 102206384  

Doplňování školní knihovny 50 000 2022 – 2024  1.2 škola 
obecní a městské 

knihovny 
žáci, pedagogové škola  

Logoped    1.2 škola není žáci škola  

Hospodář školy    1.2 škola není pedagogové škola  

Školní asistent    1.2 škola není žáci škola  

Abonentní divadelní představení    1.2 škola kulturní instituce žáci, pedagogové škola  

Volnočasové aktivity pro nadané 

žáky  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

žáci, pedagogové škola  

Podpora realizace supervizí a 

komunikace ve sborovně  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, MAS 
pedagogové škola  

Podpora kompetencí pedagogů 

řešit zátěžové situace  
  1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, MAS 
pedagogové škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      46 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Školní vybavení - Sada pro 

pozorování v přírodě  
  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Interaktivní tabule 160 000 2022 - 2024 1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Modernizace učeben PC 200 000 2022 – 2023  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Vybavení jazykové učebny 50 000  2022 - 2024 1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Rozvoj cizích jazyků 50.000 2022 – 2024  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Interaktivní tabule nebo panel 200.000 2022 – 2024  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 1 597 750 2023 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      47 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Jičín, Železnická 460  

IČO: 70886784  

RED IZO: 600092119  

IZO: 102190895 

Čtenářská gramotnost – reedukace, 

pedagogická intervence  
  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Čtenářská gramotnost – čtenářské 

dílny  
  1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 
žáci, pedagogové škola  

Rozvoj cizích jazyků – zavedení 

CLIL metody  
  1.2 škola není žáci, pedagogové škola  

Čtenářské koutky    1.2 škola 
obecní a městské 

knihovny 
žáci, pedagogové škola  

Speciální pedagog    1.2 škola není žáci škola  

Šablony OP JAK 4 495 773 2022 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      48 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ a MŠ Kopidlno, 

Tomáše Svobody 297  

IČO: 70992240  

RED IZO: 600092402  

IZO: 102206252 (ZŠ)  

IZO: 107582821 (MŠ)  

Interaktivní tabule, PC programy 

pro MŠ (3 třídy) 
450 000  1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Matematická gramotnost – 

multimediální pomůcky  
50 000   1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Inkluzivní vzdělávání – 

odpočinková místnost pro žáky  
300 000   1.2 škola není děti a žáci škola  

Rozvoj kulturního povědomí – 

rekonstrukce a vybavení 

žákovského ateliéru  

500 000   1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Řešení sociálně výchovných 

problémů – prevence soc. 

patologických jevů, výchovný 

poradce, metodik prevence  

200 000   1.2 škola 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci škola  

Administrativní pracovník - 

pomocná administrativní síla  
500 000   1.2 škola není pedagogové škola  

Pomůcky pro potřeby MŠ  200 000   1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Šablony OP JAK 2 261 729 2023 - 2025 1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
MŠMT  



                                                                                                     

  

                                                                                                      49 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí a žáků, emoční 

inteligence žáků, digitální wellbeing, 

formativní hodnocení, podpora 

školních psychologů a metodiků 

prevence, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      50 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

ZŠ a MŠ Dětenice, 81  

IČO: 70998442  

RED IZO: 650061527  

IZO: 102190739 (ZŠ)  

IZO: 107583101 (MŠ) 

Rozvoj cizích jazyků – lektor  100 000  2021 - 2023  1.2 škola není děti a žáci škola  

Podpora realizace supervizí a 

komunikace v týmu  
50 000  2018 – 2024 1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, MAS 
pedagogové škola  

Vzdělávání pedagogů – spolupráce 

a podpora začleněný nových 

pedagogů, praxe studentů  

15 000  2018 – 2024 1.2 škola není pedagogové škola  

Podpora tvorby a zavedení 

regionální učebnice  
100 000  2018 – 2024 1.2 škola MAS 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Podpora žáků a jejich nápadů do 

výuky  
10 000  2018 – 2024 1.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Šablony OP JAK 846 249 2023 - 2025 1.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      51 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času, … 

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí a žáků, emoční 

inteligence žáků, digitální wellbeing, 

formativní hodnocení, podpora 

školních psychologů a metodiků 

prevence, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

MŠ Jinolice, 40  

IČO: 71002740  

RED IZO: 600091988  

IZO: 107583135 

Čtenářská pregramotnost -doplnění 

školní knihovny  
50 000   1.2 škola 

obecní a městské 

knihovny 
děti, pedagogové zřizovatel  

Rozvoj kulturního povědomí  50 000   1.2 škola kulturní instituce děti, pedagogové zřizovatel  

Polytechnické vzdělávání  40 000   1.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku, 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

děti, pedagogové zřizovatel  

Technické vybavení – výpočetní 

technika, výukové programy   
  1.2 škola není děti, pedagogové zřizovatel  

Šablony OP JAK 434 566 2022 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      52 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Mateřská škola Větrov 

Jičín, Křižíkova 1288  

IČO: 75019167  

RED IZO: 600092071  

IZO: 107582283  

Nové didaktické pomůcky a 

programy  
  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Rozšíření loutkového divadla    1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 671 286 2023 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  



                                                                                                     

  

                                                                                                      53 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      54 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

MŠ Ostružno, Ostružno 

5  

IČO: 750 17 814  

RED IZO: 600092011  

IZO: 102818835  

Čtenářská pregramotnost – 

audioknihy, knihy, obrazový 

materiál  

20 000   1.2 škola 
obecní a městské 

knihovny 
děti, pedagogové škola  

Rozvoj kulturního povědomí – kino, 

divadlo  
20 000   1.2 škola kulturní instituce děti, pedagogové škola  

Matematická pregramotnost – 

didaktické pomůcky  
20 000   1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Rozvoj podnikavosti dětí – 

mikroskopy, dalekohledy  
20 000   1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 374 522 2023 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      55 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Veliš,  

Veliš 40  

IČO:70983151  

RED IZO:600091911  

IZO:107583062 

Rozvoj kulturního povědomí – kino, 

divadlo  
10 000   1.2 škola kulturní instituce děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 374 415 2023 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      56 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

ZŠ Valdice,  

Jičínská 30  

IČO: 70990921  

RED IZO: 600092305  

IZO: 102190909  

Šablony OP JAK 557 150 2023 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      57 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

MŠ Konecchlumí, 61  

IČO: 71000925  

RED IZO: 668000911  

IZO: 107582813  

Šablony OP JAK 398 562 2022 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      58 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Mlázovice, 

Novopacká 2  

IČO: 71005510  

RED IZO: 600092267  

IZO: 107582929  

Vybavení školy – ICT vybavení    1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 361 310 2023 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      59 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Soukromá mateřská 

škola a jesle Pastelka, 

s.r.o.  

Husova 110,  

506 01, Jičín  

školní asistent 300 000  1.2 škola není pedagogové škola  

čtenářská pregramotnost, 

vybudování knihovny, vybavení, 

nákup knih, divadlo, maňásci 

50 000  1.2 škola 
obecní a městské 

knihovny 
děti, pedagogové škola  

Interaktivní tabule   1.2 škola není děti, pedagogové škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      60 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

IČO: 288 20 606  

RED IZO: 691010196  

IZO: 181085712  

polytechnické vzdělávání, 

pomůcky, stavebnice 
20 000  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

zabezpečovací systém, kamerový 

systém budovy MŠ 
  1.2 škola není děti, pedagogové škola  

Šablony OP JAK 353 460 2022 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      61 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Město Jičín, Žižkovo 

náměstí 18  

IČO: 00271632 

Montessori škola – personální 

zajištění  
 2023 - 2024 1.2 město není 

děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Montessori škola – vybavení 

pomůckami 
 2023 – 2024 1.2 město rodiče 

děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Montessori škola – vzdělávání 

pedagogů 
 2023 – 2024 1.2 město 

odborníci na danou 

problematiku, MAS 
pedagogové zřizovatel  

MŠ Mladějov, 85  

IČO: 70999872  

RED IZO: 600091791  

IZO: 107582911  

Šablony OP JAK 357 385 2022 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      62 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Mateřská škola, 
Sobotka,  
IČ: 71001361,  
IZO: 107583020,  

RED IZO: 600091881 

Šablony OP JAK 557 665 2022 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      63 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Mateřská škola, 
Libošovice 
IČO: 709 83 160 
RED IZO:600091741 
IZO:107582864 

Šablony OP JAK 365 235 2022 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      64 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Máj, Jičín, Pod 
Koželuhy 171 

IČO: 75019086 

RED IZO: 600092101 

IZO: 107583330 

Šablony OP JAK 769 935 2022 - 2024 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      65 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Milíčeves,  

Slatiny 71  

IČO: 71004297  

RED IZO: 600092038  

IZO: 107583216  

Šablony OP JAK 431 706 2022 - 2025 1.2 škola není děti, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      66 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Podpora práce s nadanými dětmi   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí – dětské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí 

a vyjádření dětí – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí, emoční inteligence 

dětí, digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, preventivní programy, 

kritické myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

ZŠ Bodláka 
a Pampelišky, o.p.s., 
Veliš 40, 507 21 Veliš 

IČO: 25994581 

Šablony OP JAK 918 776 2022 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      67 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

RED IZO: 650059794 

IZO: 150059868 
Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      68 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Libuň, 33  

IČO: 70985766  

RED IZO: 600092232  

IZO: 102190810  

Šablony OP JAK 482 425 2023 - 2025 1.2 škola není žáci, pedagogové MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      69 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Radostná škola – 

sdružení rodičů Jičín 

Husova 48, Jičín 

Vzdělávací aktivity/akce pro žáky 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 1.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      70 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

kulturního povědomí a vyjádření 

žáků – propojování vzdělávacích 

oblastí, podpora regionálního 

povědomí, mezigenerační 

vzdělávání, aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času 

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

podpora komunikačních schopností 

žáků, emoční inteligence žáků, 

digitální wellbeing, formativní 

hodnocení, podpora školních 

psychologů a metodiků prevence, 

preventivní programy, kritické 

myšlení, podpora kreativity, 

podpora rozvoje pravidelných 

pohybových aktivit 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, zásobník metod „první 

pomoci“ pro asistenty pedagoga, 

sborník aktivit pro nadané žáky, 

metodické materiály pro výuku 

venku 

 2024 - 2025 1.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

 

  



                                                                                                     

  

                                                                                                      71 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Priorita 2 

Zkvalitnění podmínek pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání a zvýšení jeho dosažitelnosti včetně posilování rovných příležitostí pro každého v ORP Jičín 

Cíl 2.1 Budování, rekonstrukce a modernizace objektů, areálů a učeben (kluboven) pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání s důrazem na zvyšování kvality, dostupnosti a bezpečnosti výchovy a 

vzdělávání pro každého v ORP Jičín do roku 2025 

Opatření  1 Bezbariérovost 

Opatření  2 Zlepšení technického stavu objektů, areálů a učeben  

Cíl 2.2 Zvyšování kvality výchovy a vzdělávání umožňující rozvíjet motivující kulturu zájmového, neformálního a celoživotního vzdělávání zaměřenou na úspěch pro každého z ORP Jičín do roku 2025 

Opatření  1 Vzdělávání lektorů, trenérů 

Opatření  2 Rozšíření a zkvalitnění nabídky aktivit 

 

Cíl 2.1 Budování, rekonstrukce a modernizace objektů, areálů a učeben (kluboven) pro zájmové, neformální a celoživotní vzdělávání s důrazem na zvyšování kvality, dostupnosti a bezpečnosti výchovy a 
vzdělávání pro každého v ORP Jičín do roku 2025 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Aktivita 

Očekávané 

celkové náklady 

na 

projekt/aktivitu v 

Kč 

Očekávaný termín 
realizace 

projektu/aktivity 

(od – do) 

Soulad 

s cílem 

MAP 

Zodpovědnost za 

přípravu/realizaci 

projektu/aktivity 

Partner pro 

přípravu/realizaci 

projektu/aktivity 

Cílová skupina 

nebo 

předpokládaný 

počet zapojených 

subjektů 

Zdroj financování 

projektu/aktivity 
Způsob plnění 

Město Jičín, Žižkovo 

náměstí 18  

IČO: 00271632  

Vybudování výtahu ve 

Valdštejnském paláci – 

zpřístupnění vzdělávacích 

prostor pro handicapované a 

osoby s omezenou hybností  

18 000 000  2021 - 2024  2.1 
potencionální 

žadatel 
není 

děti a žáci, 

pedagogové, 

veřejnost 

dotace a město  

Základní umělecká 

škola J. B. Foerstera 

Jičín  

IČO: 67440690  

RED IZO: 600092518  

IZO: 102206627 

Rekonstrukce  

odborných učeben a zázemí v 

ZUŠ 

36 000 000 2022 - 2024 2.1 
potencionální 

žadatel 
město 

děti a žáci, 

pedagogové 
dotace a zřizovatel  

K-klub – středisko 

volného času Jičín, 

Valdštejnovo nám. 99  

IČO: 71234918  

RED IZO: 668001224  

IZO: 168001233 

Technická dílna 365 000  2.1 
potencionální 

žadatel 
město 

děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Obnova technického zázemí pro 

letní tábory 
120 000  2.1 

potencionální 

žadatel 
město 

děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

Klubovna pro volně příchozí 80 000  2.1 
potencionální 

žadatel 
město 

děti a žáci, 

pedagogové 
zřizovatel  

 

  



                                                                                                     

  

                                                                                                      72 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Cíl 2.2 Zvyšování kvality výchovy a vzdělávání umožňující rozvíjet motivující kulturu zájmového, neformálního a celoživotního vzdělávání zaměřenou na úspěch pro každého z ORP Jičín do roku 2025 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Aktivita 

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt/aktivitu 

v Kč 

Očekávaný termín 
realizace 

projektu/aktivity 

(od – do) 

Soulad 

s cílem 

MAP 

Zodpovědnost za 

přípravu/realizaci 

projektu/aktivity 

Partner pro 

přípravu/realizaci 

projektu/aktivity 

Cílová skupina 

nebo 

předpokládaný 

počet zapojených 

subjektů 

Zdroj financování 

projektu/aktivity 
Způsob plnění 

K-klub – středisko 

volného času Jičín, 

Valdštejnovo nám. 99  

IČO: 71234918  

RED IZO: 668001224  

IZO: 168001233  

Šablony OP JAK 2 648 200 2022 - 2025 2.2 školské zařízení není 
děti a žáci, 

pedagogové SVČ 
MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 2.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku, MAS 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 2.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku, MAS 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci, rodiče MAP  

Zapojování rodičů do života 

organizace, komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci, rodiče MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – aktivity zaměřené na 

smysluplné trávení volného času, 

… 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci, rodiče MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, metodické materiály pro 

výuku venku, … 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci, rodiče MAP  

Základní umělecká 

škola J. B. Foerstera 

Jičín  

IČO: 67440690  

RED IZO: 600092518  

IZO: 102206627  

Zakoupení zařízení – rozšíření 

vyučovaných uměleckých technik  
  2.2 škola není 

děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Šablony OP JAK 2 211 803 2023 - 2025 2.2 škola není 
děti a žáci, 

pedagogové 
MŠMT  

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 2.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 2.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      73 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

vzájemná školení, organizace 

společných setkávání, mentoring, 

spolupráce zástupců škol 

 2024 - 2025 2.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 2.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Zapojování rodičů do života školy, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 2.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na pedagogické 

a didaktické kompetence 

pracovníků ve vzdělávání a 

podporu managementu třídních 

kolektivů – klima a kultura školy, 

programy na komunikační 

kompetence učitelů, … 

 2024 - 2025 2.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 2.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času, … 

 2024 - 2025 2.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity podporující wellbeing ve 

škole – třídní klima, školní klima, 

supervize, podpora komunikačních 

schopností dětí a žáků, emoční 

inteligence žáků, digitální 

wellbeing, formativní hodnocení, 

podpora školních psychologů a 

metodiků prevence, preventivní 

programy, kritické myšlení, 

podpora kreativity, podpora rozvoje 

pravidelných pohybových aktivit, … 

 2024 - 2025 2.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, sborník aktivit pro 

nadané žáky, metodické materiály 

pro výuku venku, … 

 2024 - 2025 2.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      74 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Rodinné centrum 

Kapička, 17. listopad 

1074, Jičín 

IČ:  26534401 

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 2.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Zapojování rodičů do života spolku, 

komunikace s rodiči 
 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci, rodiče MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

iniciativy a kreativity dětí a žáků – 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci 

rodiče 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času, … 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci 

rodiče 
MAP  

Knihovna Václava 

Čtvrtka Jičín, Denisova 

400, Jičín 

IČ: 00370967 

Vzdělávací aktivity/akce pro děti a 

žáky realizované moderní 

didaktickou formou 

 2024 - 2025 2.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Vzdělávací aktivity/ akce pro 

pracovníky ve vzdělávání 

realizované moderní didaktickou 

formou 

 2024 - 2025 2.2 MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

pracovníci ve 

vzdělávání 
MAP  

Podpora práce s nadanými žáky   2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

podnikavosti, iniciativy a kreativity 

dětí a žáků – žákovské projekty, 

programy neformálního a 

zájmového vzdělávání, projektové 

dílny, kroužky, … 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času, … 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, metodické materiály pro 

výuku venku, … 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=806862&typ=UPLNY&sp=H4sIAAAAAAAAAKtWykvMTU0JSCwCUiWpRcVKVtHVStmplUpWSpnJ%252BUo6SmWJOaWpQJ6RmamxiYmB%250D%250AoVKtDkxBVmpeQE5iSV4qkrKwYFdnD79IpdrYWgAx9sMfXAAAAA%253D%253D%250D%250A


                                                                                                     

  

                                                                                                      75 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Římsko-katolická 

farnost – arciděkanství 

Jičín, Valdštejnovo 

nám. 96, Jičín 

IČ: 47474521 

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj 

kulturního povědomí a vyjádření 

dětí a žáků – propojování 

vzdělávacích oblastí, podpora 

regionálního povědomí, 

mezigenerační vzdělávání, aktivity 

zaměřené na smysluplné trávení 

volného času, nábožensky 

zaměřené vzdělávací aktivity, … 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

veřejnost 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj 

iniciativy a kreativity dětí a žáků – 

žákovské projekty, programy 

neformálního a zájmového 

vzdělávání, projektové dílny, 

kroužky, … 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

veřejnost 
MAP  

Materiální podpora – sdílené 

výukové materiály, regionální 

pomůcky, sborník aktivit pro 

nadané žáky, metodické materiály 

pro výuku venku, … 

 2024 - 2025 2.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti a žáci MAP  

 

  



                                                                                                     

  

                                                                                                      76 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

 

Priorita 3 

Posílení kooperace a spolupráce za účelem zvyšování kvality a efektivity výchovy předškolního, školního, zájmového neformálního a celoživotního vzdělávání v ORP Jičín 

Cíl 3.1 Budování, rekonstrukce a modernizace vybavení sdílených objektů, prostor, učeben (kluboven) a areálů s důrazem na zvyšování kvality, dostupnosti a bezpečnosti výchovy a vzdělávání pro všechny v 

ORP Jičín do roku 2025 

Opatření  1 Modernizace a vybavení sdílených objektů 

Cíl 3.2 Podpora a zvyšování rozsahu kooperace a spolupráce prostřednictvím společných projektů a aktivit napříč subjekty v ORP Jičín do roku 2025 

Opatření  1 Spolupráce s odborníky 

Opatření  2 Spolupráce vzdělávacích subjektů 

 

Cíl 3.1 Budování, rekonstrukce a modernizace vybavení sdílených objektů, prostor, učeben (kluboven) a areálů s důrazem na zvyšování kvality, dostupnosti a bezpečnosti výchovy a vzdělávání pro všechny 
v ORP Jičín do roku 2025 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Aktivita 

Očekávané celkové 

náklady na 

projekt/aktivitu v Kč 

Očekávaný 
termín realizace 
projektu/aktivity 

(od – do) 

Soulad 

s cílem 

MAP 

Zodpovědnost za 

přípravu/realizaci 

projektu/aktivity 

Partner pro 

přípravu/realizaci 

projektu/aktivity 

Cílová skupina 

nebo 

předpokládaný 

počet zapojených 

subjektů 

Zdroj 

financování 

projektu/aktivity 

Způsob plnění 

FS Hořeňák a 

Hořeňáček, z. s., Horní 

Nová Ves 139  

507 81 Lázně 

Bělohrad  

IČ: 60117184  

Rekonstrukce sokolovny 
  3.1 

potencionální 

žadatel 
město veřejnost dotace, město  

 
 

Cíl 3.2 Podpora a zvyšování rozsahu kooperace a spolupráce prostřednictvím společných projektů a aktivit napříč subjekty v ORP Jičín do roku 2025 

Identifikace školy, 
školského zařízení či 
dalšího subjektu 

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Aktivita 

Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt/aktivitu 

v Kč 

Očekávaný 
termín realizace 
projektu/aktivity 

(od – do) 

Soulad 

s cílem 

MAP 

Zodpovědnost za 

přípravu/realizaci 

projektu/aktivity 

Partner pro 

přípravu/realizaci 

projektu/aktivity 

Cílová skupina 

nebo 

předpokládaný 

počet zapojených 

subjektů 

Zdroj 

financování 

projektu/aktivity 

Způsob plnění 

Základní škola, Jičín, 

17. listopadu 109  

IČO: 70886822  

RED IZO: 600092381  

IZO: 102203147  

Práce s nadanými žáky – centrum 

kolegiální podpory pro badatelskou 

výuku  

  3.2 škola není žáci, pedagogové škola 

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      77 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Bělohradská MŠ, 

Horní Nová Ves 112  

IČO: 71011544  

RED IZO: 600091724  

IZO: 107582848  

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Volanice, 130  

IČO: 70981833  

RED IZO: 600092042  

IZO: 107583259  

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      78 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

ZŠ a MŠ Jičíněves, 44  

IČO: 70993203  

RED IZO: 600092216  

IZO: 102190780 (ZŠ)  

IZO: 181039699 (MŠ)  

Inkluze – spolupráce s odborníky  20 000   3.2 škola 
řemeslníci, firmy, 

podnikatelé  

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Rozvoj podnikavosti – spolupráce s 
odborníky  

50 000   3.2 škola 
řemeslníci, firmy, 

podnikatelé  

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Polytechnické vzdělávání – spolupráce 
s odborníky  

30 000   3.2 škola 
řemeslníci, firmy, 

podnikatelé  

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

EVVO – spolupráce s odborníky  20 000   3.2 škola 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Návštěvy okolních obcí - škol    3.2 škola obce, školy 
Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Sociálně výchovné problémy – 
spolupráce s odborníky  
 

20 000   3.2 škola 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 
inovativních metod ve vzdělávání – 
výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 
pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 
dětí a žáků v polytechnickém 
vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 
využívání odborných učeben SŠ, 
spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 
spolupráce se subjekty zájmového a 
neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 
k místu, kde děti a žáci žijí, 
mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 
povědomí a vyjádření dětí a žáků – 
spolupráce škol v území s NNO, 
knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 
spolupráce škol a ostatních 
vzdělávacích, sociálních nebo 
zdravotních služeb, spolupráce 
s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

ZŠ a MŠ Libáň,  

Školní 11  

IČO: 70982635  

RED IZO: 650063929  

IZO: 102206317 (ZŠ)  

IZO: 107582856 (MŠ)  

Inkluzivní vzdělávání – besedy s 
odborníky  

  3.2 škola 
odborníci na danou 

problematiku 

Děti a žáci, 

pedagogové 
ze Šablon 

 

Kompetence v EVVO – besedy, naučné 
vycházky  

  3.2 škola 
odborníci na danou 

problematiku 

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Sociální a občanské kompetence – 
projektové vyučování  

  3.2 škola 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola  



                                                                                                     

  

                                                                                                      79 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Sociálně výchovné problémy – besedy s 
odborníky  

  3.2 škola 
odborníci na danou 

problematiku 

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola  

Sociálně výchovné problémy – 
spolupráce s odborníky  

  3.2 škola 
odborníci na danou 

problematiku 

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 
inovativních metod ve vzdělávání – 
výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 
pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 
dětí a žáků v polytechnickém 
vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 
využívání odborných učeben SŠ, 
spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 
spolupráce se subjekty zájmového a 
neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 
k místu, kde děti a žáci žijí, 
mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 
povědomí a vyjádření dětí a žáků – 
spolupráce škol v území s NNO, 
knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 
spolupráce škol a ostatních 
vzdělávacích, sociálních nebo 
zdravotních služeb, spolupráce 
s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

ZŠ a MŠ Vysoké 

Veselí.  

K. H. Borovského 99 

IČO: 75017075 

RED IZO: 600092330 

IZO: 102190984 (ZŠ) 

IZO: 107583071 (MŠ) 

 

Rozvoj kariérového poradenství – 
programy, 
exkurze 

  
3.2. škola 

řemeslníci, firmy, 

podnikatelé  

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Rozvoj kulturního povědomí – podpora 
dopravy za kulturou  

  

3.2. škola 

orgnaizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání 

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 
inovativních metod ve vzdělávání – 
výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 
pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 
dětí a žáků v polytechnickém 
vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 
využívání odborných učeben SŠ, 
spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 
spolupráce se subjekty zájmového a 
neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 
k místu, kde děti a žáci žijí, 
mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 
povědomí a vyjádření dětí a žáků – 
spolupráce škol v území s NNO, 
knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 
spolupráce škol a ostatních 
vzdělávacích, sociálních nebo 
zdravotních služeb, spolupráce 
s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      80 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Soukromá MŠ 

Spirálka, s.r.o., Jičín, 

Sv. Čecha 266 

IČO: 02806258 

RED IZO: 691006727 

IZO: 181057590 

 

Podpora tvorby zdravého prostředí 
školy, změna prostředí – víkendová 
výjezdní setkání zaměstnanců, nejenom 
pedagogů 

  

3.2. škola není 

pedagogové a 

zaměstnanci školy, 

rodiče dětí 

škola 

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 
inovativních metod ve vzdělávání – 
výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 
pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 
dětí v polytechnickém vzdělávání, 
oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 
MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 
subjekty zájmového a neformálního 
vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 
k místu, kde děti žijí, mezigenerační 
soužití, rozvoj kulturního povědomí a 
vyjádření dětí – spolupráce škol v území 
s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 
spolupráce škol a ostatních 
vzdělávacích, sociálních nebo 
zdravotních služeb, spolupráce 
s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

ZŠ Slatiny, 17  

IČO: 71004271  

RED IZO: 600092291  

IZO: 102190895  

Rozvoj kariérového poradenství – 

konzultace s odborníky  
  3.2 škola 

odborníci na danou 

problematiku 
Žáci, pedagogové škola 

 

Rozvoj kulturního povědomí – besedy, 

diskuze, návštěvy kulturních zařízení  
  3.2 škola 

organizace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání, odborníci 

na danou 

problematiku 

Žáci, pedagogové škola 

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      81 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

ZŠ a MŠ Lužany, 155  

IČO: 70981868  

RED IZO: 650062728  

IZO: 102190828 (ZŠ)  

IZO: 107582881 (MŠ)  

Rozvoj podnikavosti žáků – společné 

akce s jinými školami  
20 000   3.2 škola školy z okolí 

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Rozvoj sociálních a občanských 

kompetencí – společné aktivity s jinými 

školami  

10 000   3.2 škola školy z okolí 
Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí a žáků v polytechnickém 

vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 

využívání odborných učeben SŠ, 

spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 

spolupráce se subjekty zájmového a 

neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 

povědomí a vyjádření dětí a žáků – 

spolupráce škol v území s NNO, 

knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

ZŠ a MŠ Radim, 74  

IČO: 70999864  

RED IZO: 650062272  

IZO: 102190887 (ZŠ)  

IZO: 107583003 (MŠ)  

Rozvoj cizích jazyků – výměnný pobyt  50 000   3.2 škola školy ze zahraničí 
Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Rozvoj sociálních a občanských 

kompetencí – besedy, výukové 

programy, zážitkové pobyty 

100 000   3.2 škola 

organzace 

zájmového a 

neformálního 

vzdělávání, odborníci 

na danou 

problematiku 

Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí a žáků v polytechnickém 

vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 

využívání odborných učeben SŠ, 

spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 

spolupráce se subjekty zájmového a 

neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      82 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 

povědomí a vyjádření dětí a žáků – 

spolupráce škol v území s NNO, 

knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Masarykova ZŠ a MŠ 

Železnice, Tyršova 

336  

IČO: 70985634  

RED IZO: 600092461  

IZO: 102206457 (ZŠ)  

IZO: 107583089 (MŠ)  

Rozvoj cizích jazyků – výjezdy do ciziny  80 000   3.2 škola školy ze zahraničí 
Děti a žáci, 

pedagogové 
škola 

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí a žáků v polytechnickém 

vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 

využívání odborných učeben SŠ, 

spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 

spolupráce se subjekty zájmového a 

neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 

povědomí a vyjádření dětí a žáků – 

spolupráce škol v území s NNO, 

knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Základní škola, 

Sobotka, okres Jičín  

IČO: 71001379  

RED IZO: 600092445  

IZO: 102206384  

Skupinová a kooperativní výuka v rámci 

školy i mezi školami  
  3.2 škola školy z okolí Žáci, pedagogové  

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      83 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

MŠ Ostružno, 

Ostružno 5  

IČO: 750 17 814  

RED IZO: 600092011  

IZO: 102818835  

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Bystřice, 23  

IČO: 75019728  

RED IZO: 600091996  

IZO: 107583160 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      84 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

MŠ Jičín, Fügnerova 

750  

IČO: 75019329  

RED IZO: 600091660  

IZO: 107582767 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Jičín, J. Š. Kubína 

465  

IČO: 75019248  

RED IZO: 600092089  

IZO: 107583291 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Jinolice, 40  

IČO: 71002740  

RED IZO: 600091988  

IZO: 107583135 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      85 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Kacákova Lhota, 

48 

IČO: 75015391 

RED IZO: 600091678 

IZO: 107582783 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Kněžnice, 95  

IČO: 75016435  

RED IZO: 600091759  

IZO: 107582872 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      86 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Konecchlumí, 61  

IČO: 71000925  

RED IZO: 668000911  

IZO: 107582813 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Mateřská škola, 
Libošovice 
IČO: 709 83 160 
RED IZO:600091741 
IZO:107582864 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Máj, Jičín, Pod 
Koželuhy 171 

IČO: 75019086 

RED IZO: 600092101 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 



                                                                                                     

  

                                                                                                      87 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

IZO: 107583330 Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Markvartice, 105  

IČO: 70981850  

RED IZO: 600091775  

IZO: 107582899 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Milíčeves,  

Slatiny 71  

IČO: 71004297  

RED IZO: 600092038  

IZO: 107583216 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      88 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Mladějov, 85  

IČO: 70999872  

RED IZO: 600091791  

IZO: 107582911 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Mlázovice, 

Novopacká 2  

IČO: 71005510  

RED IZO: 600092267  

IZO: 107582929 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Mateřská škola, 
Sobotka,  

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 
 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 



                                                                                                     

  

                                                                                                      89 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

IČ: 71001361,  
IZO: 107583020,  
RED IZO: 600091881 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ U Kina  

IČO: 71294503  

RED IZO: 691009775  

IZO: 107582805 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Valdice, Školní 

144  

IČO: 70990913  

RED IZO: 600091902  

IZO: 107583054 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      90 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

MŠ Veliš,  

Veliš 40  

IČO:70983151  

RED IZO:600091911  

IZO:107583062 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Mateřská škola Větrov 

Jičín, Křižíkova 1288  

IČO: 75019167  

RED IZO: 600092071  

IZO: 107582283 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      91 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

MŠ Žlunice, 145  

IČO: 70984972  

RED IZO: 600091988  

IZO: 107583097 

 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Soukromá mateřská 

škola a jesle Pastelka, 

s.r.o.  

Husova 110,  

506 01, Jičín  

IČO: 288 20 606  

RED IZO: 691010196  

IZO: 181085712 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí – spolupráce škol v území 

s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Soukromá základní 

škola a mateřská 

škola, Úlibice, okres 

Jičín  

IČO:05 141 265  

RED IZO:691009473  

IZO: 181085399 – ZŠ  

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola děti, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí a žáků v polytechnickém 

vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      92 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

IZO: 181079097- MŠ využívání odborných učeben SŠ, 

spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 

spolupráce se subjekty zájmového a 

neformálního vzdělávání 

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření dětí a žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
děti, pedagogové MAP  

ZŠ a MŠ Běchary, 5  

IČO: 75016869  

RED IZO: 600092178  

IZO: 102008981  

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí a žáků v polytechnickém 

vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 

využívání odborných učeben SŠ, 

spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 

spolupráce se subjekty zájmového a 

neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 

povědomí a vyjádření dětí a žáků – 

spolupráce škol v území s NNO, 

knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

ZŠ a MŠ Dětenice, 81  

IČO: 70998442  

RED IZO: 650061527  

IZO: 102190739 (ZŠ)  

IZO: 107583101 (MŠ) 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí a žáků v polytechnickém 

vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 

využívání odborných učeben SŠ, 

spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 

spolupráce se subjekty zájmového a 

neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 
 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      93 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 

povědomí a vyjádření dětí a žáků – 

spolupráce škol v území s NNO, 

knihovnami, SVČ 

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

ZŠ a MŠ Kopidlno, 

Tomáše Svobody 297  

IČO: 70992240  

RED IZO: 600092402  

IZO: 102206252 (ZŠ)  

IZO: 107582821 (MŠ) 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí a žáků v polytechnickém 

vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 

využívání odborných učeben SŠ, 

spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 

spolupráce se subjekty zájmového a 

neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 

povědomí a vyjádření dětí a žáků – 

spolupráce škol v území s NNO, 

knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

ZŠ a Praktická škola 

Jičín, Soudná 12  

IČO: 71197281  

RED IZO: 605067487  

IZO: 102206503 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 
 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 

odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      94 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

ZŠ Bodláka 
a Pampelišky, o.p.s., 
Veliš 40, 507 21 Veliš 

IČO: 25994581 

RED IZO: 650059794 

IZO: 150059868 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Jičín, Husova 170  

IČO: 70886849  

RED IZO: 600092160  

IZO: 060114088 

Partnerství se školou v zahraničí 250 000 2024 - 2026 3.2 škola zahraniční škola žáci, pedagogové škola  

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Lázně Bělohrad, 

Komenského 95  

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 
 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 



                                                                                                     

  

                                                                                                      95 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

IČO: 70879150  

RED IZO: 600092143  

IZO: 049305662 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Libuň, 33  

IČO: 70985766  

RED IZO: 600092232  

IZO: 102190810 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Nemyčeves, 77  

IČO: 70188475  

RED IZO: 600092275  

IZO: 102190879 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      96 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Jičín, 

Poděbradova 18  

IČO: 75019485  

DIČ: CZ75019485  

RED IZO: 650060954  

IZO: 102206180 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Valdice,  

Jičínská 30  

IČO: 70990921  

RED IZO: 600092305  

IZO: 102190909 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      97 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

ZŠ Jičín, Železnická 

460  

IČO: 70886784  

RED IZO: 600092119  

IZO: 102190895 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola žáci, pedagogové MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

žáků v polytechnickém vzdělávání, 

oblast EVVO a VUR – využívání 

odborných učeben SŠ, spolupráce ZŠ a 

MŠ, výjezdy a exkurze, spolupráce se 

subjekty zájmového a neformálního 

vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde žáci žijí, mezigenerační 

soužití, rozvoj kulturního povědomí a 

vyjádření žáků – spolupráce škol 

v území s NNO, knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 
žáci, pedagogové MAP  

K-klub – středisko 

volného času Jičín, 

Valdštejnovo nám. 99  

IČO: 71234918  

RED IZO: 668001224  

IZO: 168001233 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS orgnaizace 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí a žáků v polytechnickém 

vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 

využívání odborných učeben SŠ, 

spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 

spolupráce se subjekty zájmového a 

neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 

povědomí a vyjádření dětí a žáků – 

spolupráce škol v území s NNO, 

knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 organizace / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  



                                                                                                     

  

                                                                                                      98 

 

Místní  akční p lán rozvo je vzdě lávání  pro  ORP J ičín II I  

Registračn í  č íslo  pro jek tu:  CZ.02.3.68/0 .0/0.0 /20_082/0023125  

Základní umělecká 

škola J. B. Foerstera 

Jičín  

IČO: 67440690  

RED IZO: 600092518  

IZO: 102206627 

Akce zaměřené na praktické osvojení si 

inovativních metod ve vzdělávání – 

výjezdy pedagogů, exkurze, zážitková 

pedagogika, workshopy, letní školy, … 

 2024 - 2025 3.2 MAS škola 
děti a žáci, 

pedagogové 
MAP 

 

Aktivity zaměřené na rozvoj kompetencí 

dětí a žáků v polytechnickém 

vzdělávání, oblast EVVO a VUR – 

využívání odborných učeben SŠ, 

spolupráce ZŠ a MŠ, výjezdy a exkurze, 

spolupráce se subjekty zájmového a 

neformálního vzdělávání 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Aktivity zaměřené na rozvoj vztahu 

k místu, kde děti a žáci žijí, 

mezigenerační soužití, rozvoj kulturního 

povědomí a vyjádření dětí a žáků – 

spolupráce škol v území s NNO, 

knihovnami, SVČ 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

Rovné příležitosti ve vzdělávání – 

spolupráce škol a ostatních 

vzdělávacích, sociálních nebo 

zdravotních služeb, spolupráce 

s poradenskými zařízeními 

 2024 - 2025 3.2 škola / MAS 
odborníci na danou 

problematiku 

děti a žáci, 

pedagogové 
MAP  

 

 


